< Championnat des Yvelines Nature 2009 .
FFTa (ouvert) FFTa

Féna o Frangates Fédevation Frangatse
TralArc TiralAar

VILLIERS LE MORHIER du 22/03/2009 au 22/03/2009

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 LEMAITRE JULIE CHEVREUSE 714689L BFCL 235 290 525

Nombre d'archers 1

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 LAMERANT BRADLEY VILLEJUIF 657842W BHBB 315 355 670
2 NEDELEC ERLE BAZAINVILLE 697521A BHBB 170 300 470

Nombre d'archers 2
MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 JEAN LAETITIA VIROFLAY 702121A MFBB 370 490 860

Nombre d'archers 1

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 DONETTE NICOLAS MAGNY LES HAMEAUX 657183E MHBB 280 420 700

2 MEIGNAN FLORIAN NANTERRE 704639M MHCL 335 355 690

3 LEMAITRE LOIC CHEVREUSE 699432C MHCL 340 325 665

4 PRINCE THOMAS BAZAINVILLE 689058B MHCL 260 390 650

5 KONIK ARTHUR CHEVREUSE 660011D MHCL 210 235 445

6  ESPINASSE STEVEN CHEVREUSE 7239471 MHCL 165 210 375

7 SCHOEFFEL KEVIN LES ESSARTS LE ROI 698236C MHCL 170 195 365

Nombre d'archers 7

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 PETITEAU EMILIE VIROFLAY 659646G CFCL 245 345 590 2 1
2 LAMERANT CHRYSSIE VILLEJUIF 610497J CFBB 255 335 590 1
3 MEIGNAN AGNES NANTERRE 704643S CFCL 175 335 510

Nombre d'archers 3
JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 ROUAULT REMI VIROFLAY 659658V JHBB 340 320 660

Nombre d'archers 1

22/03/2009 Imprimé par Result'’ARC Version 2.10 1/6



SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 GUILLOUARD ISABELLE VILLEMOISSON 212709F SFBB 370 405 775
2 STEINECK MYRIAM OZOIR LA FERRIERE 673016P SFCL 370 365 735
3 LANDRE BEATRICE ELANCOURT 533131R SFCL 165 115 280

Nombre d'archers 3

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 POISSON CHRISTOPHE ROCHEFORT EN YVELINE 290791C SHBB 510 545 1 055

2 DA CUNHA ANTONIO VILLEJUIF 719388U SHBB 510 515 1025

3 SABO PETER VERSAILLES 415980C SHCL 555 420 975

4  MICHAUT SERGE ROCHEFORT EN YVELINE 698745F SHBB 330 370 700

5 CHARPENTIER CHRISTOPHE VILLEJUIF 717741D SHBB 335 350 685

6  STEINES OLIVIER VIROFLAY 663847Y SHBB 215 385 600

7 CHORLET PASCAL ROCHEFORT EN YVELINE 704545K SHBB 205 300 505

8 MORTIER JEAN-MARC LES ESSARTS LE ROI 719449K SHCL 160 170 330

9 DUBERNARD RENE LES ESSARTS LE ROI 6639428 SHCL 125 145 270

Nombre d'archers 9

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 ANGOUILLANT SYLVIANE HANCHES 430463V SVFBB 430 460 890
2 DELANNOI MARIE ARMELLE NANTERRE 346778H VFBB 415 410 825
3 BELON REGINE VIROFLAY 637326W VFCL 300 325 625

Nombre d'archers 3

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 PERNET PHILIPPE VILLEMOISSON 672654W VHBB 390 380 770

2 BOKAN JEAN PIERRE MAGNY LES HAMEAUX 375856P SVHBB 300 315 615

3 GUYADER FRANCOIS MAGNY LES HAMEAUX 3052727 VHBB 295 245 540

4  LARIVIERRE JEAN CLAUDE  LES ESSARTS LE ROI 205291T SVHBB 130 155 285

5 GERBAUD FRANCIS LES ESSARTS LE ROI 375505H VHBB 70 190 260

6 PETITFRERE PHILIPPE SEVRAN 381418K VHBB

Nombre d'archers 6
BENJAMINS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-10 20-15
1 POINGT MAXIME BOIS D'ARCY 696994C BHCO 260 350 610

Nombre d'archers 1
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CADETTES DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 LAYER CAMILLE BOUSSY ST ANTOINE 620726C CFCO
CADETS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat.
1 PADILLA BENJAMIN BOIS D'ARCY 679405J CHCO
JUNIORS DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat.
1 POPRAWA MARIE BOIS D'ARCY 434387K JFCO
2  UHLRICH EMILIE PALAISEAU 615597C JFCO
JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat.
1 BAUDRY LOIC MARCOUSSIS 737550K JHCO
SENIORS DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat.
1 COSTES ANAIS BOUSSY ST ANTOINE 419902R SFCO
2 LAURENSON MAGALI BOUSSY ST ANTOINE 675053D SFCO
3 UHLRICH LAURENCE PALAISEAU 643631Z SFCO
SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat.
1 CONFAIS LUDOVIC MARCOUSSIS 297405S SHCO
2  UHLRICH STEPHAN PALAISEAU 615598D SHCO
3 PORCHET REGIS BOUSSY ST ANTOINE 459898P SHCO
4  LAMERANT FREDERIC VILLEJUIF 610502P SHCO
5 MEIGNAN PASCAL NANTERRE 431970H SHCO
VETERANS DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat.
1 HECKER CATHERINE ROUEN ROY GUILLAUME 215363R VFCO
VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat.
1 DEMARCONNAY JEAN LOUIS ROCHEFORT EN YVELINE 060600V SVHCO
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SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

_
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LECLERC THIERRY
CARLES ALAIN
PONCABARE DENIS
EUSTACHE PHILIPPE
BRIEZ YVES
DEVAINE ARNAULT
GIRARD DANIEL

Nom
FARGEAS J CLAUDE
ALTEMIR NORBERT
LAYER PHILIPPE
PALFRAY ALAIN
BLANCHET JEANROGER
AUPETIT PHILIPPE
PETITEAU LAURENT
UGHETTO PATRICK
CATALANO PATRICE
CARRICO MIRA JOAQUIN
LEMAU RENE
LIETARD JEAN PIERRE
CHAFFANJON PHILIPPE
FRESSARD PHILIPPE
LAPORTE ALAIN

JUNIORS DAMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom
DEJONGHE MELANIE

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt
1
2
3

Nom
LEMAITRE SIBILLE
MARTIN FLORENCE
ESPINASSE LAURENCE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

Nom

22/03/2009

VILLEMOISSON

ROUEN ROY GUILLAUME
BOUSSY ST ANTOINE
BAZAINVILLE
ROCHEFORT EN YVELINE
CARRIERES SUR SEINE
PALAISEAU

Club
ROCHEFORT EN YVELINE
BAZAINVILLE
BOUSSY ST ANTOINE
ROCHEFORT EN YVELINE
BOIS D'ARCY
VILLE D'AVRAY
VIROFLAY
MAREIL MARLY
VILLE D'AVRAY
OZOIR LA FERRIERE
GUYANCOURT ARCHERS
LES ESSARTS LE ROI
VILLE D'AVRAY
GUYANCOURT ARCHERS
GUYANCOURT ARCHERS

Club
MAGNY LES HAMEAUX

Club
CHEVREUSE
ELANCOURT
CHEVREUSE

Club

220359W
067141E
443396C
467654V
095586Y
403891M
405069T

Licence
222319B
614234W
4599005
318491L
371088G
590134A
659649K
642142F
590135B
378693Y
026289A
455106F
5902508
654709R
312714G

Licence
699701V

Licence
656880A
404352N
687271)

Licence

VHCO
SVHCO
SVHCO

VHCO
SVHCO

VHCO

VHCO

Cat.
SVHAD
SVHAD
SHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SHAD
SHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD

Cat.
JFTL

Cat.

SFTL
VFTL
SFTL

Cat.
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BARKUSKY MICHEL
BOULY OLIVIER
BAUDRY FABRICE
GADY JEAN FRANCOIS
JEAN FABRICE
GRACCO JEAN BERNARD
STEINES FLORIAN
OLIVIER DANIEL
BRETEZ GREGOIRE
BENOITON HENRI
VIGNAUD MAXIME
ADAM ERICK

CONAN REMY
PLACIER LUC
FAUCHON FRANCOIS
STEINECK ERIC

VETEL DAVID
VINCENT OLIVIER

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt
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Nom
CONFAIS SIMON
AGUADO JEAN
RAGOUT LAURENT
DORANGE DANIEL
CAMILLERI JEAN-PIERRE
COSTES JEAN FRANCOIS
NEDELEC ERWANN
MARROTT PATRICK
LEMAITRE SYLVAIN
PEYRARD GEORGES
PETIT BERTRAND
EECKMAN JEAN MARIE

22/03/2009

MARCOUSSIS
CARRIERES SUR SEINE
MARCOUSSIS
ELANCOURT
VIROFLAY

CARRIERES SUR SEINE
VIROFLAY
MARCOUSSIS
MARCOUSSIS
MARCOUSSIS

MAGNY LES HAMEAUX
VILLEJUIF
BAZAINVILLE
PALAISEAU
BAZAINVILLE

OZOIR LA FERRIERE
ANTONY

ELANCOURT

Club
MARCOUSSIS
BOIS D'ARCY
VILLE D'AVRAY
CHATEAUDUN
GIF SUR YVETTE
BOUSSY ST ANTOINE
BAZAINVILLE
BAZAINVILLE
CHEVREUSE
BAZAINVILLE
FONTENAY LE FLEURY
BAZAINVILLE

314081T
072003P
383776Y
674120P
6133347
355479R
613330N
4539271
654053C
441488D
616456L
454048F
425217T
464995E
708206P
673013L
702445C
7088295

Licence
297413A
3125232
433609P
231468W
693729D
405005Y
671880E
697527G
699699T
625019U
455892K
300957C

VHTL
SHTL
SHTL
VHTL
SHTL
SVHTL
SHTL
SVHTL
SHTL
SVHTL
SHTL
SHTL
VHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VHAC
VHAC
SHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
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730
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Nombre total d'archers 108

Club Organisateur Arbitre Responsable

2578195 CIE D'ARCHERS DU PAYS HOUDANAIS M. THOS GERARD
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